
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Num. 
168 
169 
178 
176 
167 
175 
164 
179 
165 
177 
172 
171 
174 
173 
166 

Nome 
Türkyilmaz Ivo 
Surer Lewis 
Pedroni Cristian 
Trabucchi Zoe 
Pavia Liam 
Conceprio Sebastiano 
Astrelli Lea 
Vosti Giordano 
Rozzi Ean 
Aurino Samuele 
von Gunten Liam 
Haefeli Matteo 
Albisetti Milo 
Oppedisano Mattia Pasquale 
Magnoni Robin 

Category 
Promo U9 
Promo U9 
Promo U9 
Promo U9 
Promo U9 
Promo U9 
Promo U9 
Promo U9 
Promo U9 
Promo U9 
Promo U9 
Promo U9 
Promo U9 
Promo U9 
Promo U9 

Club 
Machia Team 
Race School Biasca 
Macha Racing School 
Velo Club Capriasca 
Race School Biasca 
Race School Biasca 
Velo Club Capriasca 
Race School Biasca 
VELO CLUB TRE VALLI BIASCA 
Velo Club Capriasca 
non conosciuta 
Race School Biasca 
Velo Club Capriasca 
Race School Biasca 
Velo Club Monte Tamaro 

Giri 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Tempo Totale 
4:11.37 
4:37.70 
4:48.72 
4:53.76 
5:10.51 
5:14.55 
4:27.10 
4:40.66 
4:41.59 
4:56.23 
5:04.96 
5:18.84 
5:35.20 
5:38.13 
5:52.42 

Diff 

26.33 
37.35 
42.39 
59.14 

1:03.18 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 05/02/2022 12:20:45 

Media del Vincitore:15.647 Km/h 

Direttore di gara: Alberto Urietti 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

Kids Tour - MTB SNOW RACE 
UNI PROMO-PROMO U9 

Classifica di Giornata 

Gara - Promo U9 (4 Giri) Iniziato a 12:10:31 

Campra 0,350 km 

05/02/2022 12:15 


